ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» июня 2014 года
            №  3

  с. Сытомино

О внесении изменений в постановление главы

сельского поселения Сытомино от 04.09.2013 № 48

     В целях приведения муниципального правового акта главы сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в пункт 4 приложения к постановлению  главы  сельского поселения Сытомино от 04.09.2013 № 48 «Об  утверждении  порядка предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сытомино, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения, изложив его в следующей редакции:
«4. Муниципальные служащие предоставляют сведения о расходах по каждой сделке, предусмотренной пунктом 1 настоящего Порядка, совершённой за отчётный период с 01 января по 31 декабря, заведующему сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино».
2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Л.А. Бахметова